
日　程　概　略

時　刻 時　刻

5:00 【Aｸﾞﾙｰﾌﾟ】(B/C/D/E/I) 【Bｸﾞﾙｰﾌﾟ】(A/F/G/H)

【送迎バス出発時間】 15 起床・健康調査・室内整頓
40 西脇市役所
40 加西市役所
50 加東市役所
50 神戸電鉄 小野駅
55 神戸電鉄 恵比須駅

6:00 00 ホテル 　　　 出発 00 起床･健康調査･室内整頓 6:00

（バス内朝食）

30 安房港 　　　 到着 30 
50 新神戸駅 集合・点呼
　　出発式

7:00 00 安房港　　　  出発 7:00
25 新神戸駅 　　出発

50 西之表港　　  到着 30 ヤクスギランド組　出発
8:00 8:00

20 西之表港　　　出発
30

9:00 9:00
30 JAXA　　　 到着

40 博多駅 　　　到着　　

10:00 10:00
24 博多駅 　　　出発

11:00 　（車内昼食） 11:00

35 JAXA　　　　 出発
59 鹿児島中央駅 到着 50 大和温泉ホテル 到着

12:00 00 00 12:00
10 鹿児島中央駅 出発 　　　　◇昼食
30 仙巌園　　　 到着 30

50 大和温泉ホテル 出発
13:00 13:00

【Aｸﾞﾙｰﾌﾟ】(A/G/H) 【Bｸﾞﾙｰﾌﾟ】(B/C/D/E/F/I) 30
50 仙巌園　　　 出発 50 西之表港　　　到着

14:00 00 仙巌園　　　 出発 14:00
10 鹿児島港 　　到着

20 鹿児島港 　　到着
30

50 鹿児島港　　 出発
15:00 00 鹿児島港 　　出発 15:00

16:00 00 00 シーサイドホテル屋久島 到着 16:00

30
40 宮之浦港　　 到着 40 西之表港　　　出発
50 シーサイドホテル屋久島 到着

17:00 　　【先送り荷物受領】 17:00
20 屋久島環境文化村ｾﾝﾀｰ　到着

30 安房港 　　　到着 30 安房港 　　　 到着 30
45

18:00 18:00
15 屋久島環境文化村ｾﾝﾀｰ　到着 25 シーサイドホテル屋久島 到着 15 シーサイドホテル屋久島 到着

20 20
30

19:00 19:00
20 シーサイドホテル屋久島 到着 20 20 シーサイドホテル屋久島 出発
30 【先送り荷物受領】 30 30 屋久島離島開発総合ｾﾝﾀｰ 到着

40 シーサイドホテル屋久島 出発
45 45 50 屋久島離島開発総合ｾﾝﾀｰ 到着

20:00 00 00 20:00

45 45
21:00 21:00

45 45
22:00 00 班長会議 00 屋久島離島開発総合ｾﾝﾀｰ 出発  　　　 ◇片付け等 22:00

30 就寝準備 30 30 屋久島離島開発総合ｾﾝﾀｰ 出発

23:00 00 点呼・消灯・就寝 00 就寝準備 23:00

30 就寝準備 30 点呼・消灯・就寝 

0:00 00 点呼・消灯・就寝 00 0:00

夕食等

入浴等

夕食等

２月５日（火） ２月６日（水）

　　◇仙巌園　見学　【学年写真】

◇火縄銃披露

◇屋久島ﾄﾚｯｷﾝｸﾞ体験

◇里巡り体験

  ◇屋久島環境文化村ｾﾝﾀｰ  見学

入浴等

　　　　◇学年レク 　　　　◇学年レク

朝食等

00 白谷雲水峡組　　　出発

◇種子島宇宙ｾﾝﾀｰ ﾊﾞｽﾂｱｰ
◇種子島宇宙科学館  見学

入浴等

   ◇屋久島環境文化村ｾﾝﾀｰ 見学

◇屋久島文化交流会◇屋久島文化交流会

入浴等

【 準備等 】

夕食等 夕食等

◇昼食（里巡り郷土料理）



時　刻 ２月８日（金） 時　刻

【Aｸﾞﾙｰﾌﾟ】(B/C/D/E/I) 【Bｸﾞﾙｰﾌﾟ】(A/F/G/H)

15 起床・健康調査・室内点検

30～室内ﾁｪｯｸ

6:00 00 起床･健康調査･清掃 00 ホテル 　　　 出発 00 起床･健康調査･室内点検 6:00

15～室内ﾁｪｯｸ・荷物移動 （バス内朝食）

30 30 安房港 　　　 到着
20～室内ﾁｪｯｸ・宿泊荷物発送

7:00 00 安房港　　　  出発 00 朝食 7:00

30 ヤクスギランド組　出発 50 西之表港　　　到着
8:00 8:00

20 西之表港　　  出発 10 指宿ﾌｪﾆｯｸｽﾎﾃﾙ 　 出発
30

9:00 00 知覧特攻平和会館　到着 9:00
30 JAXA　　　  到着 ◇平和祈念セレモニー

　　　 ◇施設見学
　　　 ◇語り部さんによる講話

10:00 10:00

30 知覧特攻平和会館　出発

11:00 11:00

30 35 JAXA　　　　 出発 30 ﾄﾞﾙﾌｨﾝﾎﾟｰﾄ 　　　 到着
50 大和温泉ホテル 到着

12:00 00 12:00
　　　　◇昼食

30
50 大和温泉ホテル 出発

13:00 13:00

50 西之表港　　　 到着
14:00 00 14:00

30 シーサイドホテル屋久島 到着 30

15:00 00 宮之浦港　　　　到着 00 西之表港 出発 15:00

40 宮之浦港　　　　出発 40 鹿児島中央駅
      ◇若き薩摩の群像前 

16:00 　　　　　　　集合・点呼 16:00

35 鹿児島港　　　到着 23 鹿児島中央駅 　　 出発

50 鹿児島港　　　出発

17:00 17:00

50 指宿港　　　 　 到着
18:00 18:00

10 指宿ﾌｪﾆｯｸｽﾎﾃﾙ　到着 05 博多駅 　　　　　 到着

30 指宿ﾌｪﾆｯｸｽﾎﾃﾙ 到着

50 50
19:00 19:00

40 40
50 50

20:00 20:00
33 姫路駅　　　　　　到着
40 解団式

21:00 【各指定場所途中下車】 21:00
30 神戸電鉄 小野駅・小野市役所
　　加西市役所
40 加東市役所

22:00 00 班長会議 　　神戸電鉄 恵比須駅・三木市役所 22:00
30 就寝準備 50 西脇市役所（9:50）

　　　　◇荷物送付状記入

23:00 00 点呼・消灯・就寝 23:00

0:00 0:00

◇砂風呂・温泉体験

50

◇砂風呂・温泉体験

２月７日（木）

【荷物受領】

◇種子島宇宙ｾﾝﾀｰ ﾊﾞｽﾂｱｰ
◇種子島宇宙科学館  見学

◇屋久島ﾄﾚｯｷﾝｸﾞ体験

   【宿泊荷物発送準備】

朝食等

00 白谷雲水峡組　　　出発

夕食等

◇鹿児島市内班別研修

◇昼食（里巡り郷土料理）

◇里巡り体験

         ◇火縄銃披露

夕食等


